各 位

令和５年６月吉日

株式会社 水 研

第５５回 管工機材・設備総合展のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび 下記の通り「第５５回 管工機材・設備総合展」に出展いたします。

弊社ブースにおきましては、コンパクトな機材で設置が可能な「ＥＭ不断水バルブ工法 エスゲートシリ

ーズ」および、ポリエチレン管用不断水バルブ「ＫＡＴＡＮＡバルブ」などの製品を多数展示いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、この機会に是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

     開催日時：

     展示会場：

     ブース №：

７月２５日（火）AM１０：００～PM５：００

７月２６日（水）AM１０：００～PM５：００

７月２７日（木）AM１０：００～PM５：００

東京ビッグサイト 南展示場１・２ホール

〒１３５-００６３  東京都江東区有明３-１１-１

A-２１

以 上

kikuchi
本社角印